ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСА НА ПРАВО ОБСЛУЖИВАНИЯ

МАРШРУТОВ  РЕГУЛЯРНЫХ  ПЕРЕВОЗОК  ПАССАЖИРОВ

АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В ГОРОДСКОМ СООБЩЕНИИ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

18 февраля 2010 года

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного

самоуправления в соответствие с действующим законодательством, на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на право обслуживания

маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в

городском сообщении на территории муниципального образования «Город

Вологда», утвержденное решением Вологодской городской Думы от 28 октября

2004 года № 132 «О мерах по улучшению перевозок пассажиров автомобильным

транспортом на территории муниципального образования «Город Вологда» (с

последующими изменениями), изменение, заменив по тексту Положения и

приложений №№ 1, 6  к Положению слова «структурное подразделение (орган)

Администрации города Вологды, уполномоченное в сфере городского хозяйства»

в соответствующих падежах словами «орган Администрации города Вологды,

уполномоченный в сфере городского хозяйства» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды и применяется к правоотношениям,

возникшим с 01 января 2010 года.

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов

г. Вологда

19 февраля 2010 года

№ 257